2023 年度第１回通常運営委員会議事録（Wｅｂ会議）

日時：2023 年 4 月 12 日 20：00～21：10

開催場所：苫小牧市（議長所在地）

運営委員総数：9 名のうち 6 名出席

出席委員名：大澤実、坪田栄蔵、泉 統仁、岩野浩昭、河野千恵、落合孝志

議長：大澤支部長

この運営委員会は、Wｅｂ会議システム（ZOOM）により開催し、出席者の音声と映像は即時に他の出

席者に伝わり、適時的確な意見表明がお互いにできる仕組みとなっていることが確認され大澤支部長が

議長として議事に入りました。

【第１号議案：審議事項】支部総会について

 5 月 11 日 18：30 より実会議と Web を併用の形で開催。案内はメールにて。出欠返答ない場合

は、委任とみなすこととする。

【第２号議案：審議事項】2023 年度支部事業について

 各種セミナー、新設ホール見学会、親睦ビールパーティーなどを計画する。またビギナーズコー

ス開催も検討。

 特にマイキング研究会は 2 回目として二胡を取り上げ 6 月 21 日に開催する。スピーカーチュー

ニングセミナーは秋の開催で調整。また A&T 特集 116 号(1 月発行)の当番のため、総会後速やかに

着手することとする。

【第３号議案：審議事項】Web 運営委員会の日当について

 運営委員会の Web 開催となる場合の日当について、1 回 2,000 円とし、支払いは年度末または実

開催時などにまとめて行うこととする。

【第４号議案：その他】

 3 月 28 日開催の本部理事会内容について坪田副支部長より報告。

以上により、Wｅｂ会議システムにより第１回通常運営委員会を終了した。

以上

2023 年 4 月 12 日

一般社団法人 日本音響家協会北海道支部

報告 支部長 大澤 実

                        議事録作成者 坪田栄蔵